ОБЩИЙ КАТАЛОГ
СОСУДЫ ДАВЛЕНИЯ
Наши аккаунты в социальных сетях;

СО
СУ
ДЫ
 Д
АВ
ЛЕ
НИ
Я
34
СЕПАРАТОРЫ
Размеры являются приблизительными и могут варьироваться. Производство осуществляется в соответствии
с размерами проекта.
ТЕХНИЧЕСКАЯХАРАКТЕРИСТИКА
Код Диаметр соединения Размер корпуса Высота
MIT-TT DN ØD La
MIT-TT-25 25 100 300
MIT-TT-32 32 125 310
MIT-TT-40 40 125 310
MIT-TT-50 50 150 320
MIT-TT-65 65 150 420
MIT-TT-80 80 200 490
MIT-TT-100 100 200 490
MIT-TT-125 125 250 630
MIT-TT-150 150 300 680
MIT-TT-200 200 400 700
MIT-TT-250 250 500 1030
MIT-TT-300 300 600 1320
L
a
FlanşFlanş
DØ

• Фланцевое соединение
• Трубно-сварное соединение
• Резьбовое соединение
Сертификаты и качество
• Сертификат TSEK
• Сетрификат CE
• IСертификат ISO 9001
Воздух и вода, которые находятся в установке при повышении температуры переходит в газовое
состояние , и начинают циркулировать с водой в системе. Это воздух приводит к коррозию таких
материалов, как трубы, фитинги, котлы, комбинированные котлов, кавитацию в насосах.
Из-за наличия воздуха в радиаторах это может вызвать проблемы с отоплением. Следовательно,
эти проблемы предотвращаются с помощью воздушных сепараторов в системе.
Техническая характеристика
Код Диаметр соединения Размер корпуса Высота
MIT-HA DN ØD La
MIT-HA-25 25 100 300
MIT-HA-32 32 125 310
MIT-HA-40 40 125 310
MIT-HA-50 50 150 320
MIT-HA-65 65 150 420
MIT-HA-80 80 200 490
MIT-HA-100 100 200 490
MIT-HA-125 125 250 630
MIT-HA-150 150 300 680
MIT-HA-200 200 400 700
MIT-HA-250 250 500 1030
MIT-HA-300 300 600 1320
Муфта
Муфта
Муфта
Фланец Фланец

• СертификатTSEK
• СертификатCE
• Сетрификат ISO 9001
Размеры являются приблизительными и могут варьироваться. Производство осуществляется в
соответствии с размерами проекта.
В контуре котла (первичный контур) и в контурах отопления (вторичный контур) гидравлический
балансировочный сосуд отделяет контур котла и контуры отопления друг от друга, если имеются
разные потоки воды для отопления.
ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА
Код Диаметр
соединения Размер корпуса Высота Высота
межсоединения
Прои зводи
тельность Мощность
MIT-DK DN ØD La Lb m3/h kW
MIT-DK-25 25 65 450 280 1 20
MIT-DK-32 32 65 450 270 1,7 29
MIT-DK-40 40 80 480 320 2,5 43
MIT-DK-50 50 100 600 350 4 70
MIT-DK-65 65 150 720 400 8 140
MIT-DK-80 80 200 940 500 12 210
MIT-DK-100 100 200 940 500 20 350
MIT-DK-125 125 250 1160 600 32 550
MIT-DK-150 150 300 1380 700 52 900
MIT-DK-200 200 400 1840 1000 100 1750
MIT-DK-250 250 500 2130 1250 185 3250
MIT-DK-300 300 600 2420 1660 300 5250
37
Пакетные балансные резервуары
Размеры являются приблизительными и могут варьироваться. Производство осуществляется в
соответствии с размерами проекта.

• Резьбовое соединение
Сертификатыкачества
• СертификатTSEK
• СертификатCE
• Сетрификат ISO 9001
Пакетные Балансные резервуары исползуются: Воздушный сепаратор, фильтры уловители
выполняет функцию и уравновешивающего резервуара самостоятельно. Благодаря этой функции
она обеспечивает значительную экономию средств.
ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА
Код Диаметр
соединения Размер корпуса Высота Высота
межсоединения
Прои зводи
тельность Мощность
MIT-PDK DN ØD La Lb m3/h kW
MIT-PDK-25 25 65 450 280 1 20
MIT-PDK-32 32 65 450 270 1,7 29
MIT-PDK-40 40 80 480 320 2,5 43
MIT-PDK-50 50 100 600 350 4 70
MIT-PDK-65 65 150 720 400 8 140
MIT-PDK-80 80 200 940 500 12 210
MIT-PDK-100 100 200 940 500 20 350
MIT-PDK-125 125 250 1160 600 32 550
MIT-PDK-150 150 300 1380 700 52 900
MIT-PDK-200 200 400 1840 1000 100 1750
MIT-PDK-250 250 500 2130 1250 185 3250
MIT-PDK-300 300 600 2420 1660 300 5250
38
Пакетгрязе- воздушный сепаратор
ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА
Код Диаметр соединения Размеры корпуса Высота
MIT-PTHA DN ØD La
MIT-PTHA-25 25 100 300
MIT-PTHA-32 32 125 310
MIT-PTHA-40 40 125 310
MIT-PTHA-50 50 150 320
MIT-PTHA-65 65 150 420
MIT-PTHA-80 80 200 490
MIT-PTHA-100 100 200 490
MIT-PTHA-125 125 250 610
MIT-PTHA-150 150 300 675
MIT-PTHA-200 200 400 750
MIT-PTHA-250 250 500 1030
MIT-PTHA-300 300 600 1320
La
ФланецФланец
DØ
Муфта

• Фланцевое соединение
• Трубно-сварное соединение
• Резьбовое соединение
Сертификатыкачества
• Сертификат TSEK
• Сертификат CE
• Сетрификат ISO 9001
Он предотвращает попадание посторонних веществ в воду (ил, отложения и грязь, вызванные водой).
Размеры являются приблизительными и могут варьироваться. Производство осуществляется в
соответствии с размерами проекта.
39
Блок нейтрализации Pro
ТЕХНИЧЕКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА
Код Мощность Поток Ширина Глубина Высота Вход-Выход
MIT-NUP kW I/h mm mm mm inç
MIT-NUP-350 350 40 400 300 235 3/4"
MIT-NUP-500 500 60 400 300 235 3/4"
MIT-NUP-750 750 90 600 400 235 3/4"
MIT-NUP-1000 1000 120 600 400 235 3/4"
MIT-NUP-1500 1500 180 600 400 335 3/4"
MIT-NUP-2000 2000 240 600 600 335 1"
MIT-NUP-3000 3000 360 800 600 400 1"
MIT-NUP-4000 4000 480 800 600 400 1"
Функции
• Может бытьизготовлен в различныхных
 размерах и мощностях.
• Соответствует законодательству.

• Сертификат TSEK
• Сертификат CE
• Сетрификат ISO 9001
При процессе сгорания дымовых газов возникающий конденсат приводить кснижению значения
рН, и образуется конденсатная кислота.
Конденсатная кислота вызывает серьезные экологические проблемы, в то же время она оказывает
коррозионное воздействие на экономайзер и котел. Устройство нейтрализации предотвращает эту
проблему, нейтрализуя значение pH.
Размеры являются приблизительными и могут варьироваться. Производство осуществляется в соответствии
с размерами проекта.
40
Блок нейтрализации Эко
ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА
Код Мощность Поток Ширина Глубина Высота Вход-Выход
MIT-NUE kW I/h mm mm mm inç
MIT-NUE-350 350 50 400 300 300 1"
MIT-NUE-500 500 60 400 300 300 1"
MIT-NUE-750 750 100 565 410 370 1 1/2"
MIT-NUE-1000 1000 120 565 410 370 1 1/2"
MIT-NUE-1500 1500 180 600 490 340 1 1/2"
MIT-NUE-2000 2000 200 600 490 340 1 1/2"
MIT-NUE-2500 2500 250 800 600 500* 1 1/2"
MIT-NUE-3000 3000 300 800 600 500* 1 1/2"
Функции
• Соответствует законодательству.
• Материал - полипропилен или полиэтилен
 высокой плотности.

 неоходимо обновить.
• Значение pH следует измерять через
 определенные промежутки времени.
• Если значение pH низкое, проверяется
 уровень камня.
Размеры являются приблизительными и могут варьироваться. Производство осуществляется в
соответствии с размерами проекта. * В этой модели высота с учетом колеса составляет 640 мм.
41
Расширительные баки
Размеры являются приблизительными и могут варьироваться. Производство осуществляется в соответствии
с размерами проекта.
ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА
Код Емкость Размеры корпуса Высота
MIT-HT lt ØD La
MIT-HT-5 5 150 225
MIT-HT-10 10 200 260
MIT-HT-15 15 200 390
MIT-HT-20 20 300 240
MIT-HT-30 30 300 360
MIT-HT-40 40 300 480
La
D
Муфта
Муфта